

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	58 境港市 設計書 当初 07-*****-07110-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-07.05.15(0) 5 委託:H23.10以降		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 業務区分 工事価格端数処理 消費税率(%)	41 一般(建設) 01 土木 00 千円止め 10		

總括情報表

	金額	金額
事業費	5,998,300	
委託費	5,998,300	
測量業務委託費	5,998,300	
地質調査委託費		
設計業務委託費		
用地調査委託費		
解析等業務委託費		
工損調査委託費		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
測量業務委託費	5,453,000	545,300	5,998,300
費目合計			5,998,300

* 測量業務委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
測量業務委託費								
地籍調査費								(レ [^] ル1)
地籍調査(地上法)				一式		2,972,035		(レ [^] ル2)
地籍調査				一式		2,972,035		(レ [^] ル3)
地籍図根三角測量 C工程								(レ [^] ル4)
	1			点		291,093		
一筆地調査 E工程								(レ [^] ル4)
	0.10			k m ²		1,624,501		
原図作成等 F - 2工程								(レ [^] ル4)
	0.10			k m ²		209,280		
地籍測定 G工程								(レ [^] ル4)
	0.10			k m ²		15,888		
地籍図・地籍簿の作成 H工程								(レ [^] ル4)
	0.10			k m ²		608,993		

* 測量業務委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
地籍図複製（複図） H工程								(レベル4)
	30			枚		109,380		
打合せ								(レベル4)
	1			一式		112,900		
直接測量費（人件費、材料費、機械経費）								
						2,972,035		
旅費交通費								
						16,362		
交通車（ライトバン）運転 1500CC								070515
	6			日		16,362		
電子成果品作成費・業務成果品費								
				一式		0		
直接経費								
						16,362		
直接測量費								
						2,988,397		
諸経費								
						2,464,603		

* 測量業務委託費 *

内訳書

業務価格	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
				5,453,000	
				545,300	
				5,998,300	

C工程

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
地籍図根三角測量 1/500 新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし	1	点	291,093	291,093	VTC3P 00 単第0 -0001 表
*** 単位当たり ***	1	式		291,093	

一筆地調査

Y4999

工種明細書

明第0002 表

頁0-0007

E工程

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
一筆地調査(都市部)調査図素図等作成 1/250~1/1000	1	km ²	16,245,015	16,245,015	VT1E1P 00 単第0 -0009 表
*** 単位当たり ***	1	式		1,624,501	

F - 2工程

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
原図作成等 1/500 平坦地、市、不整形地	1	km ²	2,092,802	2,092,802	VTF1121P 00 単第0 -0016 表
*** 単位当たり ***	1	式		209,280	

G工程

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地籍測定 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m ²	158,885	158,885	VTG5P 00 単第0 -0021 表
*** 単位当たり ***	1	式		15,888	

H工程

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
地籍図・地籍簿の作成 地籍簿案作成等 1/250～1/5000 平坦地、市、不整形地	1	k m ²	6,089,937	6,089,937	VT1H1P 00 単第0 -0027 表
*** 単位当たり ***	1	式		608,993	

H工程

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
地籍図複製	1	枚	3,646	3,646	VTH1P 00 単第0 -0030 表
*** 単位当たり ***	1	式		109,380	

打合せ

Y4999

工種明細書

明第0007 表

頁0-0012

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
作業打合せ 2回	1	一式	112,900	112,900	VSC018 00 単第0 -0034 表
*** 単位当たり ***	1	式		112,900	

施工単価表

地籍図根三角測量
1/500

VTC3P
新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし

単第0 -0001 表

1 点 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
C 計画 1/500 新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし	1	k m ²	71,870	71,870	VTC001 単第0-0002 表 地籍調査事業(外注)
C 踏査・選点 1/500 新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし	1	k m ²	192,490	192,490	VTC002 単第0-0003 表 地籍調査事業(外注)
C 設置 1/500 新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし	1	k m ²	361,920	361,920	VTC003 単第0-0004 表 地籍調査事業(外注)
C 観測 1/500 新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし	1	k m ²	183,190	183,190	VTC004 単第0-0005 表 地籍調査事業(外注)
C 計算整理 1/500 新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし	1	k m ²	163,130	163,130	VTC005 単第0-0006 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			972,600	972,600	+00 972600*1 235
C 材料費内訳 1/500 新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし	1	k m ²	7,360	7,360	VTC00Z 単第0-0007 表 地籍調査事業(外注) 123
雑品費	0.5	%	7,360	36	#01 所要材料費の % 23
C 機械経費内訳 1/500 新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし	1	k m ²	36,883	36,883	VTC00K 単第0-0008 表 地籍調査事業(外注) 235
雑器具費	0.5	%	1,016,879	5,084	#02 (*)の % 35
消耗品費等	5	%	1,021,963	51,098	#03 直接作業費の %
精度管理費	9	%	1,014,567	91,311	#05 (賃金又は直接人件費+機械経費)*係数

施工単価表

地籍図根三角測量
1/500

VTC3P
新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし

単第0 -0001 表

1 点 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
変化率			1,164,372	1,164,372	+00 1164372*1
補正係数		点	1,164,372	291,093	+00 1164372*0.25 調査面積が0.25km2未満の場合
*** 単位当たり ***	1	点		291,093	

施工単価表

C計画
1/500

VTC001
新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし 地籍調査事業(外注)

単第0 -0002 表

1 km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量主任技師 (内業)	0.3	人	60,600	18,180	R0710
測量技師 (内業)	0.3	人	52,300	15,690	R0720
測量技師補 (内業)	0.5	人	41,100	20,550	R0730
測量助手 (内業)	0.5	人	34,900	17,450	R0740
*** 単位当たり ***	1	km ²		71,870	

施工単価表

C 踏査・選点
1/500

VTC002
新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし 地籍調査事業(外注)

単第0 -0003 表

1 km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (外業)	1.6	人	52,300	83,680	R0930
測量技師補 (外業)	1.6	人	41,100	65,760	R0940
測量補助員 外業	1.5	人	28,700	43,050	R0000009
*** 単位当たり ***	1	km ²		192,490	

施工単価表

C 設置
1/500

VTC003

単第0 -0004 表

新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし 地籍調査事業(外注)

1 km² 当り

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 (外業)	2.4	人	52,300	125,520	R0930
測量技師補 (外業)	2.4	人	41,100	98,640	R0940
測量補助員 外業	4.8	人	28,700	137,760	R0000009
*** 単位当たり ***	1	km ²		361,920	

施工単価表

C 観測
1/500

VTC004
新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし 地籍調査事業(外注)

単第0 -0005 表

1 k m² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (外業)	0.7	人	52,300	36,610	R0930
測量技師補 (外業)	2.1	人	41,100	86,310	R0940
測量補助員 外業	2.1	人	28,700	60,270	R0000009
*** 単位当たり ***	1	k m ²		183,190	

施工単価表

C 計算整理
1/500

VTC005
新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし 地籍調査事業(外注)

単第0 -0006 表

1 km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量主任技師 (内業)	0.4	人	60,600	24,240	R0710
測量技師 (内業)	0.9	人	52,300	47,070	R0720
測量技師補 (内業)	1.3	人	41,100	53,430	R0730
測量助手 (内業)	1.1	人	34,900	38,390	R0740
*** 単位当たり ***	1	km ²		163,130	

施工単価表

C 材料費内訳
1/500

VTC00Z
新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし 地籍調査事業(外注)

単第0 -0007 表

1 k m² 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
プラスチック杭 9cm×9cm×70cm	4		本		1,840		7,360		FZ014	
*** 単位当たり ***	1		k m ²				7,360			

施工単価表

C 機械経費内訳
1/500

VTC00K
新手法 整合点検なし GNSSアンテナなし 地籍調査事業(外注)

単第0 -0008 表

1 km² 当り

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
G N S S 測量機 1 級 (2 周波)	2.1	台日	15,190	31,899	FK051
G N S S 解析用計算機 解析用ソフトも含む	0.7	台日	7,120	4,984	FK061
*** 単位当たり ***	1	km ²		36,883	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
E 計画 都市部	1	k m ²	858,400	858,400	VTE001 単第0-0010 表 地籍調査事業（外注）
E 地元説明会 都市部	1	k m ²	385,000	385,000	VTE002 単第0-0011 表 地籍調査事業（外注）
E 関係機関等との調整 都市部	1	k m ²	320,750	320,750	VTE003 単第0-0012 表 地籍調査事業（外注）
E 調査図素図等作成 都市部	1	k m ²	1,514,500	1,514,500	VTE004 単第0-0013 表 地籍調査事業（外注）
E 関連資料整理 都市部	1	k m ²	735,480	735,480	VTE005 単第0-0014 表 地籍調査事業（外注）
E 住所不明所有者等の調査結果の整理 都市部	1	k m ²	336,360	336,360	VTE006 単第0-0015 表 地籍調査事業（外注）
直接人件費計			4,150,490	4,150,490	+00 4150490*1 3
消耗品費等	3	%	4,150,490	124,514	#03 直接作業費の %
変化率			4,275,004	16,245,015	+00 4275004*3.8
*** 単位当たり ***	1	k m ²		16,245,015	

施工単価表

E計画
都市部

VTE001

単第0 -0010 表

地籍調査事業(外注)

1

km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量主任技師 (内業)	8.0	人	60,600	484,800	R0710
測量技師 (内業)	4.0	人	52,300	209,200	R0720
測量技師補 (内業)	4.0	人	41,100	164,400	R0730
*** 単位当たり ***	1	km ²		858,400	

施工単価表

E 地元説明会
都市部

VTE002

単第0 -0011 表

地籍調査事業(外注)

1

km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量主任技師 (外業)	2.5	人	60,600	151,500	R0920
測量技師 (外業)	2.5	人	52,300	130,750	R0930
測量技師補 (外業)	2.5	人	41,100	102,750	R0940
*** 単位当たり ***	1	km ²		385,000	

施工単価表

E 関係機関等との調整
都市部

VTE003

単第0 -0012 表

地籍調査事業(外注)

1

km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (外業)	2.5	人	52,300	130,750	R0930
測量技師補 (外業)	2.5	人	41,100	102,750	R0940
測量助手 (外業)	2.5	人	34,900	87,250	R0950
*** 単位当たり ***	1	km ²		320,750	

施工単価表

E 調査図素図等作成
都市部

VTE004

単第0 -0013 表

地籍調査事業(外注)

1 km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	6.5	人	52,300	339,950	R0720
測量技師補 (内業)	6.5	人	41,100	267,150	R0730
測量助手 (内業)	26.0	人	34,900	907,400	R0740
*** 単位当たり ***	1	km ²		1,514,500	

施工単価表

E 関連資料整理
都市部

VTE005

単第0 -0014 表

地籍調査事業(外注)

1 km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	3.6	人	52,300	188,280	R0720
測量技師補 (内業)	7.2	人	41,100	295,920	R0730
測量助手 (内業)	7.2	人	34,900	251,280	R0740
*** 単位当たり ***	1	km ²		735,480	

施工単価表

E 住所不明所有者等の調査結果の整理
都市部

VTE006

単第0 -0015 表

地籍調査事業(外注)

1

km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	1.2	人	52,300	62,760	R0720
測量技師補 (内業)	3.6	人	41,100	147,960	R0730
測量助手 (内業)	3.6	人	34,900	125,640	R0740
*** 単位当たり ***	1	km ²		336,360	

施工単価表

原図作成等
1/500

VTF1121P
平坦地、市、不整形地

単第0 -0016 表

1 k m² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
F - 2 計画 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m ²	18,680	18,680	VTF11201 単第0-0017 表 地籍調査事業(外注)
F - 2 原図作成・筆界点番号図作成 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m ²	563,520	563,520	VTF11202 単第0-0018 表 地籍調査事業(外注)
F - 2 地籍図一覧図作成 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m ²	375,360	375,360	VTF11203 単第0-0019 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			957,560	957,560	+00 957560*1
F - 2 機械経費内訳 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m ²	6,510	6,510	VTF1120K 単第0-0020 表 地籍調査事業(外注)
雑器具費	0.5	%	964,070	4,820	#02 (*) の %
変化率			968,890	2,092,802	+00 968890*2.16
*** 単位当たり ***	1	k m ²		2,092,802	

施工単価表

F - 2 地籍図一覧図作成
1/500

VTF11203
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0019 表

1 k m² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	2.3	人	52,300	120,290	R0720
測量技師補 (内業)	2.3	人	41,100	94,530	R0730
測量助手 (内業)	4.6	人	34,900	160,540	R0740
*** 単位当たり ***	1	k m ²		375,360	

施工単価表

単第0 -0021 表

地籍測定
1/500

VTG5P
平坦地、市、不整形地

1 km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
G準備 1/500	1	k m ²	34,880	34,880	VTG01 単第0-0022 表 地籍調査事業(外注)
G計算 1/500	1	k m ²	22,800	22,800	VTG02 単第0-0023 表 地籍調査事業(外注)
G整理 1/500	1	k m ²	62,270	62,270	VTG03 単第0-0024 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			119,950	119,950	+00 119950*1 25
G材料費内訳 1/500	1	k m ²	52	52	VTG0Z 単第0-0025 表 地籍調査事業(外注) 12
雑品費	0.5	%	52	0	#01 所要材料費の % 2
G機械経費内訳 1/500	1	k m ²	126	126	VTG0K 単第0-0026 表 地籍調査事業(外注) 125
雑器具費	0.5	%	120,128	600	#02 (*)の % 5
精度管理費	7	%	120,676	8,447	#05 (賃金又は直接人件費+機械経費)*係数
変化率			129,175	158,885	+00 129175*1.23
*** 単位当たり ***	1	k m ²		158,885	

施工単価表

G整理
1/500

VTG03

単第0 -0024 表

地籍調査事業(外注)

1 k m² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	0.9	人	52,300	47,070	R0720
測量技師補 (内業)	0.2	人	41,100	8,220	R0730
測量助手 (内業)	0.2	人	34,900	6,980	R0740
*** 単位当たり ***	1	k m ²		62,270	

施工単価表

地籍図・地籍簿の作成 地籍簿案作成等
1/250～1/5000

VT1H1P
平坦地、市、不整形地

単第0 -0027 表

1 k m² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
H調査票点検整理 1/250～1/5000	1	k m ²	594,300	594,300	VTH101 単第0-0028 表 地籍調査事業(外注)
H地籍簿案作成 1/250～1/5000	1	k m ²	932,000	932,000	VTH102 単第0-0029 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			1,526,300	1,526,300	+00 1526300*1 3
消耗品費等	5	%	1,526,300	76,315	#03 直接作業費の %
変化率			1,602,615	6,089,937	+00 1602615*3.8
*** 単位当たり ***	1	k m ²		6,089,937	

施工単価表

H調査票点検整理
1/250～1/5000

VTH101

単第0 -0028 表

地籍調査事業(外注)

1

km² 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	3.0	人	52,300	156,900	R0720
測量技師補 (内業)	3.0	人	41,100	123,300	R0730
測量助手 (内業)	9.0	人	34,900	314,100	R0740
*** 単位当たり ***	1	km ²		594,300	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
H複図作成	100	枚	3,365	336,500	VTH01 単第0-0031 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			336,500	336,500	+00 336500*1 23
H材料費内訳	100	枚	75	7,500	VTH0Z 単第0-0032 表 地籍調査事業(外注)
雑品費	0.5	%	7,500	37	#01 所要材料費の % 23
H機械経費内訳	100	枚	15	1,500	VTH0K 単第0-0033 表 地籍調査事業(外注)
雑器具費	0.5	%	345,537	1,727	#02 (*)の % 3
消耗品費等	5	%	347,264	17,363	#03 直接作業費の %
*** 合計 ***	100	枚		364,627	
*** 単位当たり ***	1	枚		3,646	

施工単価表

地籍調査事業(外注)

100

枚 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	1.6	人	52,300	83,680	R0720
測量技師補 (内業)	2.5	人	41,100	102,750	R0730
測量助手 (内業)	4.3	人	34,900	150,070	R0740
*** 合計 ***	100	枚		336,500	
*** 単位当たり ***	1	枚		3,365	

施工単価表

地籍調査事業(外注)

100

枚 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
ポリエステルフィルム #300 29.7cm×42cm	100	枚	75	7,500	FZ031
*** 合計 ***	100	枚		7,500	
*** 単位当たり ***	1	枚		75	

施工単価表

地籍調査事業(外注)

100

枚 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
インクジェット A3印刷可	0.8	日	1,620	1,296	FK041
パーソナルコンピュータ	0.5	日	480	240	FK031
*** 合計 ***	100	枚		1,536	
*** 単位当たり ***	1	枚		15	

施工単価表

単第0 -0034 表

VSC018

作業打合せ
2回

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量主任技師 (内業)	1.0	人	60,600	60,600	R0710
測量技師 (内業)	1.0	人	52,300	52,300	R0720
*** 単位当たり ***	1	一式		112,900	